1.05.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp83.572.000 (delapan puluh tiga juta lima ratus tujuh puluh dua ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp83.572.000

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp2.351.706.725 (dua miliar tiga ratus lima puluh satu juta tujuh ratus enam ribu tujuh ratus dua puluh lima
rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.351.706.725

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

1.05.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp86.332.500 (delapan puluh enam juta tiga ratus tiga puluh dua ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp86.332.500

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp243.561.000 (dua ratus empat puluh tiga juta lima ratus enam puluh satu ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp243.561.000

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :

[...]

1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp157.822.000 (seratus lima puluh tujuh juta delapan ratus dua puluh dua ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan   

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp157.822.000

Keluaran   

Hasil   

Kelompok Sasaran Kegiatan :